
令和６年１１月２日 

 保護者 様 

                                                     一宮市立大和西小学校長  

                                                                土屋 美鈴 

 

２学期末保護者会日時の予備調査について  

 

 晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本

校の教育活動にご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

 さて、保護者会を下記の要領で開催させていただきます。つきましては、保護者会日時の

予備調査を行います。下記のURL（Tetoruでも配信します）から、予備調査アンケートで

必要事項を回答し、１１月１５日（金）までに送信してください。後日、正式に日時をお知

らせするプリントを配布させていただきます。 

 

記 
 

 
 

１ 日 時  １２月１１日（水）・１２日（木）・１３日（金） 

       １３：００より１６：００まで 

 

２ 回答方法 

  ・予備調査アンケートのＵＲＬ（ＱＲコード） 

 

https://forms.gle/MgFSTv1ffNcxeQAWA 

 

 

 

 

３ お願い 

（１） 懇談時間は、お一人１０分程度です。 

（２） 駐車場がありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。  

（３） 学校でお子さんをお預かりするのは、14：00までに保護者会を終了する１～３年

生のご家庭に限らせていただきます。ご了承ください。なお、預かりを希望する場合

は担任にご相談ください。 

（４） その他ご不明な点がありましたら、学校までご連絡ください。  

（２８－８７１８） 

 


